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65051

659013190131100 Stückweiß Zubehör: Deckel für Hartpapier-Kaffeebecher "To Go"

6590128
6590129

90128
90129

50 Stück
50 Stück

bunt bedruckt
bunt bedruckt

0,2 Liter
0,3 Liter

Hartpapier-Kaffeebecher "To Go"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Deckel für Hartpapier-Kaffeebecher  Hartpapier-Kaffeebecher, 0,3l  Hartpapier-Kaffeebecher, 0,2l

Hartpapier-Kaffeebecher  "To  Go"
• Einweg-Becher aus Pappe 
• mit farbigem Druck 
• Durchmesser: 80 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's
• Zubehör: Deckel für Hartpapier-Kaffeebecher, passend für 0,2 l und 0,3 l 

Anwendungsbeispiele:
- für den Kaffee unterwegs
- für Heißgetränke bis 90 Grad geeignet
- nicht für alkoholhaltige Getränke geeignet


